
„Já/á/fixfý

KuPNí SMLouvA až /f//ý/ćíđ/É PnŤ/ŠČŠÍŠÉŤŠVŽŰŰ/?Ű”
x? ÚZ

ČÍSLO SMLOUVY: 9416000621/3000189839 NS: KRG1042104
Evidenční číslo daňového dokladuz200015375

Kupující
Název: RWE GasNet, sro: Sídlo / adresa: Klišská 940, Ústí nad Labem, 401 17

IČ: 27285567 DlČ: CZ27295567 Bankovní spojeni: ČSOB, as. Číslo účtu: 1768319310300

Zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23083

Zastoupen na základě plné moci

Název: RWE Distribuční služby, s.r.o. Sídlo / adresa: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno

IČ: 27935311 DlČ: CZ27935311 zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 57165

K podpisu smlouvy Zplnomocněn:

dále jen „kupující“ a

Prodávající (dle občanského průkazu, dle OR/ŽL)

Příjmení, jméno, titul/ Firma / Obec: Statutární město Hradec Králové

Ulice: Československé armády Číslo pop/Orient.: 408

Obec: Hradec Králové PSČ: 502 02

Datum narození: IČ: 00288810 DIČ: CZ00268810

E-mail: Telefon: 495 707 563

Bankovní spojení: Komerční banka Číslo účtu: 19-426511/0100

Zastoupený: lng. Milan Brokeš, vedoucí odboru správy majetku města

Příjmení, jméno, titul / Firma/ Obecı:

Ulice: Číslo pop./Orient.:

Obec: PSČ:
Datum narození: lČ: DIČ:

E-mail: Telefon:

Bankovní Spojení: Číslo účtu:

Zastoupený:

dále jen „Prodávající“

Čl. l Předmět smlouvy
1. Předmětem této kupní smlouvy je úplatný převod plynovodní přípojky, která je ve vlastnictví prodávajícího, a která byla

realizovaná v rámci stavby „NTL pIyn.přípojka do provozovny Hřiště Farářství k.ú. Pražské Předměstí“ (dále jen ,,PP“).
Prodávající výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem PP, včetně veškeré dokumentace související S touto PP

2. PP uvedená v čl. I. bodu 3. této smlouvy je schopna samostatného užívání na základě:
Územního rozhodnuti ze dne 30.6.2011 č.j. MMHK/067304/2011
Vlastník čestně prohlašuje, že umístění, realizace a užívání PP bylo řádně povoleno dle stavebního Zákona.

3. Předmětem koupě je PP a její součásti a dále uvedené přislušenství:

Tlak: NTL materiál: PE dimenze: 63 délka: 25,30 m

Tlak: -- materiál: -- dimenze: -~ délka: --

Příslušenství: --

Obec: Hradec Králové ' Ulice, č.p./č.o.: Kuklenská, č.p.1730/10a

Parcelní číslo(a): 1226/2 a 1132/191 ke st.4503 Katastrální území: Pražské Předměstí

včetně veškeré dokumentace související s touto PP

PP je podrobně popsána v Zápise o technické přejímce plynárenského zařízení Ze dne: 18.10.2013

4. Prodávající touto smlouvou výše uvedený předmět koupě kupujícímu prodává a kupující jej za níže dohodnutou cenu
kupuje a do Svého vlastnictví přejímá.

9416000097



ČI.II Kupní cena a platební podminky
1. Kupní cena, stanovená dohodou stran, činí 59.728,-Kč bez DPH + sazba daně 21 % DPH ve výši : 12.542,88Kč

Cena celkem: 72.271 „Kč včetně DPH. Slovy: sedmdesátdvatisicdvěstěsedmdesátjedna korun českých.

Den uskutečnění zdanitelného plnění a den vystaveni daňového dokladu je datum přechodu práva nakládat s PP jako
vlastník, tedy datum uzavření této smlouvy.
Evidenční číslo daňového dokladu je: 200015375

2. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující bankovním převodem ve prospěch bankovního účtu prodávajícího, zveřejněného
v registru plátců DPH, a to v jedné splátce do 60 dnů od podpisu této smlouvy. Variabilním symbolem je evidenční číslo
smlouvy uvedené v Záhlaví této kupní smlouvy.

3. Závazek kupujícího je splněn dnem odepsání příslušné finanční částky Z jeho účtu u peněžního ústavu ve prospěch
bankovního účtu prodávajícího, zveřejněného v registru plátců DPH a uvedeného v záhlaví této smlouvy.

ČI.II! Převod vlastnictví
1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy se převádí ke dni podpisu této kupní smlouvy. Ke stejnému okamžiku přechází na

kupujícího nebezpečí škody na věci.
2, Prodávající předal kupujícímu spolu se Zápisem O odevzdání a převzetí stavby příslušnou stavebně technickou

dokumentaci stavby.

ČI.lV Zvláštní ujednání
1. Prodávající výslovně prohlašuje, že je oprávněn S předmětem koupě podle této smlouvy právně nakládat, a že na předmětu

koupě neváznou zástavní práva, žádná jiná práva třetích osob, ani jiné taktické nebo právní vady, bránící jeho užívání a
přístupu k němu.

Čl.V Ostatní ujednání
1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost v délce 24 měsíců ode dne podpisu této smlouvy. Pro odstranění vad je

stanovena lhůta 30 dni ode dne doručení písemného oznámení vady od kupujícího. Pokud v této lhůtě nedojde k odstranění
vad, odstraní je kupující na náklady prodávajícího. V případech, které by mohly ohrozit bezpečnost provozu PZ, tak učiní
kupující neprodleně, a to rovněž na náklady prodávajícího.

Čl.Vl Závěrečná ustanovení
1. Účastníci smlouvy prohlašují, že neexistuje žádná právní ani taktická překážka, která by znemožnila uzavřít tuto smlouvu.
2. Tato kupní smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech prostých škrtů, změn a doplňků, Z nichž každý má platnost originálu.

Kupujicí obdrží po dvou stejnopisech smlouvy a prodávající jeden stejnopis smlouvy.
3. Obě smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly a že ji rozumí. Dále prohlašují, že tato smlouva je v celém svém

obsahu výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není uzavírána ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
připojuji své podpisy.

4. Prodávající podpisem smlouvy dává souhlas se shromažďováním a Zpracovávánim osobních údajů, uvedených v Záhlaví
smlouvy, za účelem plnění všech práv a povinnosti Z této smlouvy vyplývajících. Současně bere na vědomi, že údaje mohou
být zpřístupněny mimo kupujícího pouze, pokud to určuje zvláštní zákon. Prodávající má právo přístupu k těmto údajům a
má práva přiznaná zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve Znění pozdějších předpisů.

5, Prodej plynárenského zařízení byl schválen příslušným orgánem obce (města) dle zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v
platném Znění, dne 24.5. 2016 pod č. Usneseni č.ZM/2016/1151

Prøóávaüøi Kupuflcr ,Ĺ
Í

V: Í/łâdđf/fľđbľ/đ
I

dne/jf? Zľlév: Dvoře Králové na Labem dne:
1 a

9416000097




